
 Møtereferat 
   

Møtet gjelder: Menighetsrådsmøte onsdag 13. april 2016 kl. 19.00 

Møteinnkaller: Menighetsrådets leder 

Møtested: Sverresborg kirkesenter, Gamle Oslovei 21 

 

 Åpning ved Benedicte Salvesen 

 

Tilstede:         Hanne Bergfjord, Charlotte Erichsen Elvebakk, Markus Eggan Aune,  

 Hege Beate Bakken, Anders Malum, Benedicte Salvesen,  

 Ivar Selmer-Olsen, Hans Kristian Solbu, Astrid Sollie  

Forfall:  Amanda Kvande Gerhardsen, Ole Jakob Lund, Petter Røskaft, Knut Sørby 

  

 Sak 14/16  Protokoller   
 Referat fra møte i menighetsrådet 08.03.16 ble godkjent. 

 Referat fra møtet i AU 05.04.16 ble tatt til orientering  

 

Sak 15/16 Orienteringssaker (post, personal m.m.) 

 Fra kirkelig fellesråd ved Ivar Selmer-Olsen 

 Stenging av Statsråd Krohgsvei. Veien til Havstein kirke fra 

Byåsveien vil bli stengt minst en måned grunnet arbeid i 

forbindelse med «Bør Hill». Solbu varsler involverte parter, som 

dåpsfolk, begravelsesbyråer med flere. 

 Sverresborg sykepleieforening legger ned sin virksomhet. Midler 

fra sykepleieforeningen er besluttet å tilkomme Sverresborg 

menighet, og skal øremerkes tiltak som kommer syke- og gamle 

til gode. Diakoniutvalg og stab må arbeide med hvilke tiltak som 

kan iverksettes. Hanne Bergfjord og Aud Singstad bes om å 

vurdere plasseringen av midlene. 

 

Sak 16/16 Årsregnskap 2015 

   

Aud Singstad orienterte. Orienteringen sendes med referatet. 

 

 Vedtak: Sverresborg menighetsråd vedtar det framlagte årsregnskap for 2015. 

 

Sak 17/16 Økonomi 

 

 Betalingsløsninger ofringer. Hanne Bergfjord orienterte. iZettle og 

bestilling av «Vipps-konto» er effektuert etter vedtak i AU. 

 Givertjeneste. Hanne Bergfjord orienterte om Autogiro.  

 Økonomiske vurderinger framover. Hanne Bergfjord orienterte. MR har 

fortsatt en del utgiftsposter til ferdigstillelse av kirkesenteret i budsjett for 

2016. Hanne B viste til utvalgte budsjettposter, som vil kunne reduseres de 
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kommende år, for å kunne sette av midler til å nedbetale lån fra 2019. Hun 

håpet samtidig at givertjeneste kan føre til økte inntekter. 

 

Vedtak: Menighetsrådet bestemmer at det iverksettes en giveraksjon basert på 

«Autogiro».  Hanne Bergfjord bes om å lage et utkast til tekst til bruk i 

presentasjon av giveraksjonen. Denne behandles i staben. 

 

Sak 18/16 Kirkelig Fellesråds fordeling av midler  

  Ivar Selmer-Olsen orienterte. 

 

 Vedtak: Ivar Selmer-Olsen tar opp saken om fordeling av midler mellom 

menighetene med leder av Kirkelig fellesråd. 

   

 

Sak 19/16 Bevilgning på kr. 20 000,- fra Opplysningsvesenets fond (OVF) 

  

  Hans Kristian Solbu orienterte. Menigheten har mottatt kr. 20 000,- som er 

øremerket «Høstdialoger». «Høstdialogene» i sin opprinnelige form er 

besluttet nedlagt. Det planlegges andre kulturkvelder høsten 2016, og det 

undersøkes om de mottatte midler kan brukes til disse kveldene. 

 

  Vedtak: Menighetsrådet ber Kultur- og gudstjenesteutvalget ved Ingrid 

Smalås finne ut om de 20 000 må sendes tilbake eller kan brukes til andre 

typer kulturkvelder. 

 

Sak 20/16 Forberedelser til møtet om nye menighetsgrenser 26.04.  

 

  Ivar Selmer-Olsen orienterte. 

 

Sak 21/16 Rapporter fra Husstyret og utvalg 

 

 Husstyret arbeider med å finne en person som kan overta 

vaktmesterjobben i kirkesenteret.  

 Referat fra møte i Diakoniutvalget. Tankene om «Bydelskafe» tas 

videre i møter i april og mai. 

 

 Vedtak: Asle Heggset oppnevnes til nytt medlem i husstyret. 

 

Sak 22/16 Tema for møtet med staben våren 2016 

 

Vedtak: Tema for MRs møte med staben våren 2016 blir «Hva er diakoni i 

2016?» MRs planlagt møtedato 8. juni faller sammen med fellesrådets 

behandling av et stort dokument om diakonien i Trondheim. Menighetsrådet 

utsetter derfor møtet til 14. juni 

 

Sak 23/16 Nytt medlem av MR etter Rolf Pettersens bortgang 

 

Vedtak: 1. varamann ved menighetsrådsvalget, Anders Malum, blir fast 

medlem av Sverresborg MR etter Rolf Pettersen. 
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Sak 24/16 Valg av ny representant og vararepresentant til Kirkelig fellesråd 

 

Vedtak: Ivar Selmer-Olsen velges til ny representant til Kirkelig fellesråd  

etter Rolf Pettersen. Hanne Bergfjord velges til ny vararepresentant etter  

Ivar Selmer-Olsen. 

 

Sak 25/16 Eventuelt  

  Ny møtedato for juni-møtet 14.06.  Se sak 22/16 

 

 

 

 

.  

  


